

година 2019

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕВК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА

за периода от **01.1.2019 г.** до **31.8.2019 г.** код по ЕВК: **5703**

Община Септемво

(наименование на разпоредителя с бюджет)

август

Септемво

код по ЕВК: **5703**

(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)

ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА **0** БЮДЖЕТ

Бланка версия 1.01 от 2019г.

| §§ | под-§§ | НАИМЕНОВАНИЕ | Уточнен план 2019 - ПРИХОДИ | | | | Отчет 2019 - ПРИХОДИ | | | |
|-------|--------|---|-----------------------------|-------------------|-----------------|----------------|---------------------------|-------------------------|------------------------|------------|
| | | | Уточнен план Общо | държавни дейности | местни дейности | дофинансирание | държавни дейности - ОТЧЕТ | местни дейности - ОТЧЕТ | дофинансирание - ОТЧЕТ | ОТЧЕТ ОБЩО |
| | | | (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) |
| 01-00 | 01 | Данък върху доходите на физически лица: | 60 000 | 0 | 60 000 | 0 | 0 | 58 879 | 0 | 58 879 |
| | 01-03 | Окончателен годишен (наличен) данък и данък върху таксиметров превоз на пътници | 60 000 | x | 60 000 | x | x | 58 879 | x | 58 879 |
| 13-00 | | Имулностивни и други местни данъци: | 3 282 000 | 0 | 3 282 000 | 0 | 0 | 2 688 974 | 0 | 2 688 974 |
| | 13-01 | Данък върху нефинансирани имоти | 1 200 000 | x | 1 200 000 | x | x | 965 284 | x | 965 284 |
| | 13-03 | Данък върху превозните средства | 1 500 000 | x | 1 500 000 | x | x | 1 310 648 | x | 1 310 648 |
| | 13-04 | Данък при придобиване на имущество по дарения и едновременно начин | 560 000 | x | 560 000 | x | x | 397 480 | x | 397 480 |
| | 13-08 | Туристически данък | 22 000 | x | 22 000 | x | x | 15 562 | x | 15 562 |
| 24-00 | | Приходи и доходи от собственост | 2 210 184 | 24 990 | 2 185 194 | 0 | 16 970 | 1 224 204 | 0 | 1 241 174 |
| | 24-01 | Вноски от приходи на държавни (общински) предприятия и институции | 2 900 | x | 2 900 | x | x | 6 597 | x | 6 597 |
| | 24-04 | Годни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция | 747 073 | 5 019 | 742 054 | x | 5 019 | 107 816 | x | 112 835 |
| | 24-05 | Приходи от имоти на територията | 1 129 755 | 9 515 | 1 120 240 | x | 7 195 | 916 321 | x | 923 516 |
| | 24-06 | Приходи от земи на земя | 180 456 | 10 456 | 170 000 | x | 4 756 | 145 848 | x | 150 604 |
| | 24-07 | Приходи от дивиденди | 150 000 | | 150 000 | x | | 47 622 | x | 47 622 |
| 27-00 | | Общински такси | 3 204 058 | 0 | 3 204 058 | 0 | 0 | 2 168 391 | 0 | 2 168 391 |
| | 27-01 | За ползване на детски градини | 290 000 | x | 290 000 | x | x | 172 041 | x | 172 041 |
| | 27-02 | За ползване на детски ясли и други по здравеопазването | 15 000 | x | 15 000 | x | x | 11 573 | x | 11 573 |
| | 27-04 | За ползване на домашен социален мониторинг и други общински социални услуги | 161 000 | x | 161 000 | x | x | 100 589 | x | 100 589 |
| | 27-05 | За ползване на пазари, тържаша, пазнари, тротуари, улични платна и др. | 4 500 | x | 4 500 | x | x | 4 340 | x | 4 340 |
| | 27-07 | За бизнес отпадъци | 2 468 758 | x | 2 468 758 | x | x | 1 712 851 | x | 1 712 851 |
| | 27-10 | За технически услуги | 90 000 | | 90 000 | x | | 52 702 | x | 52 702 |
| | 27-11 | За административни услуги | 150 000 | x | 150 000 | x | x | 101 168 | x | 101 168 |
| | 27-15 | За откупуване на гробища | 16 000 | x | 16 000 | x | x | 11 005 | x | 11 005 |
| | 27-17 | За прикормване на куче | 1 500 | x | 1 500 | x | x | 937 | x | 937 |
| | 27-29 | Други общински такси | 7 300 | | 7 300 | x | | 1 185 | x | 1 185 |
| 28-00 | | Глоби, санкции и наказателни такси | 181 000 | 0 | 181 000 | 0 | 0 | 119 014 | 0 | 119 014 |
| | 28-02 | Глоби, санкции, неустойки, наказателни такси, обезщетения и начети | 100 000 | | 100 000 | x | | 20 589 | x | 20 589 |
| | 28-09 | Наказателни такси за динджии, мита и осигурителни вноски | 81 000 | | 81 000 | x | | 98 425 | x | 98 425 |
| 36-00 | | Друга приходи | 456 113 | 1 977 | 454 136 | 0 | 1 977 | 310 650 | 0 | 312 627 |
| | 36-11 | получени застрахователни обезщетения за ДМА | 0 | | | x | | 1 890 | x | 1 890 |
| | 36-12 | получени други застрахователни обезщетения | 2 261 | | 2 261 | | | 7 941 | x | 7 941 |
| | 36-19 | Други владящи приходи | 453 852 | 1 977 | 451 875 | x | 1 977 | 300 819 | x | 302 796 |
| 37-00 | | Вноски ДДС и други данъци върху продажбите | -281 490 | -1 490 | -280 000 | 0 | -1 380 | -127 853 | 0 | -129 233 |
| | 37-01 | Вноски ДДС (-) | -250 000 | | -250 000 | x | | -90 200 | x | -90 200 |
| | 37-02 | Вноски данък върху приходите от стопанска дейност на бюджетните предприятия (-) | -31 490 | -1 490 | -30 000 | x | -1 380 | -37 653 | x | -39 033 |
| 40-00 | | Постъпления от продажба на нефинансови активи (без § 40-71) | 300 000 | 0 | 300 000 | x | 0 | 69 887 | 0 | 69 887 |
| | 40-22 | постъпления от продажба на земи | 269 000 | | 269 000 | x | | 56 695 | x | 56 695 |
| | 40-24 | постъпления от продажба на сгради | 1 000 | | 1 000 | x | | 0 | x | 0 |
| | 40-40 | постъпления от продажба на земя | 30 000 | | 30 000 | x | | 13 192 | x | 13 192 |
| 41-00 | | Приходи от концесии | 20 000 | x | 20 000 | x | x | 49 047 | x | 49 047 |

код от регистъра на бюджетните организации в СЕБРА

000 215 889

| | | | | | | | | | | | | |
|--|--|-----------|--------|-----------|-----------|--------|-----------|---|--------|-----------|---|-----------|
| 45-00 Помощи и дарения от страната | | | | | | | | | | | | |
| 45-01 | междум. помощи и дарения от страната | 71 854 | 1 637 | 70 217 | 70 217 | 1 637 | 70 217 | 0 | 1 637 | 70 217 | 0 | 71 854 |
| 46-00 Помощи и дарения от чужбина | | | | | | | | | | | | |
| 46-10 | междум. помощи и дарения от Европейския съюз | 2 145 | 0 | 2 145 | 2 145 | 0 | 2 145 | 0 | 0 | 2 145 | 0 | 2 145 |
| 47-00 | Получени чрез небюджетни предприятия средства от КФП по международни и други програми | 116 723 | 52 772 | 63 951 | 63 951 | 52 772 | 63 951 | 0 | 52 772 | 63 951 | 0 | 116 723 |
| 47-45 | получени чрез нестопански организации текущи трансфери от КФП по международни и други програми | 116 723 | 52 772 | 63 951 | 63 951 | 52 772 | 63 951 | 0 | 52 772 | 63 951 | 0 | 116 723 |
| 99-99 | ВСИЧКО ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ | 9 622 587 | 79 886 | 9 542 701 | 9 542 701 | 79 886 | 9 542 701 | 0 | 71 976 | 6 697 506 | 0 | 6 769 482 |
| в т.ч. данък върху таксиметров превоз на пътници | | | | | | | | | | | | |
| | | x | x | 12 000 | 12 000 | x | 12 000 | x | x | 20 433 | x | x |

ОТЧЕТНИ ДАНИИ ПО БЕК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА

за периода от 01.1.2019 г. до 31.8.2019 г.

Община Сеплехово

(наименование на разпоредителя с бюджет)

Сеплехово

(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)

код по ЕБК: 5703

ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА

0 БЮДЖЕТ

| §§ | код-§§ | ИМЕНОВАНИЕ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ | Уточнен план 2019 - РАЗХОДИ - РЕКАПИТУЛАЦИЯ | | | | Отчет 2019 - РАЗХОДИ - РЕКАПИТУЛАЦИЯ | | | |
|-------|--------|---|---|----------------------|-----------------|---------------|--------------------------------------|----------------------------|------------------------|---------------|
| | | | Уточнен план Общо | държавни действия | местни действия | дофинансиране | държавни действия - ОТЧЕТ | местни действия - ОТЧЕТ | дофинансиране ОТЧЕТ | ОТЧЕТ ОБЩО |
| | | | (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) |
| 01-00 | 01-01 | Залплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения | 11 959 637 | 10 167 735 | 1 369 826 | 422 076 | 5 635 918 | 715 637 | 234 852 | 6 586 407 |
| | 01-02 | заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения | 31 489 031 | 9 697 129 | 1 369 826 | 422 076 | 5 400 673 | 715 637 | 234 852 | 6 351 162 |
| 02-00 | 02-01 | Други възнаграждения на персонала нает по служебни правоотношения | 470 606 | 0 | 0 | 0 | 235 245 | 0 | 0 | 235 245 |
| | 02-02 | за месечен персонал нает по трудови правоотношения | 1 296 273 | 739 746 | 496 205 | 60 322 | 601 677 | 344 350 | 22 765 | 968 792 |
| | 02-02 | за персонала по външнодържавни правоотношения | 214 658 | 70 638 | 144 020 | 0 | 55 534 | 144 020 | 0 | 199 554 |
| | 02-05 | изплатени суми от СБКО за облекло и друм на персонала, с характер на възнаграждение | 462 246 | 151 606 | 287 640 | 23 000 | 97 846 | 170 001 | 8 820 | 276 667 |
| | 02-08 | обемственика за персонала, с характер на възнаграждение | 415 188 | 366 972 | 35 186 | 13 030 | 206 156 | 17 529 | 10 384 | 234 069 |
| 05-00 | 05-09 | друм плащания и възнаграждение | 138 816 | 93 890 | 22 541 | 22 385 | 206 098 | 7 319 | 1 710 | 215 127 |
| | 05-51 | осигурителни вноски от работодатели | 65 365 | 56 640 | 6 818 | 1 907 | 36 043 | 5 481 | 1 851 | 43 375 |
| | 05-52 | осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено осигуряване (ДОО) | 2 812 425 | 2 368 044 | 361 541 | 82 840 | 1 295 688 | 203 733 | 47 679 | 1 547 100 |
| | 05-60 | здравно-осигурителни вноски от работодатели | 1 548 853 | 1 280 484 | 219 079 | 49 290 | 727 153 | 128 683 | 29 782 | 885 618 |
| 10-00 | 10-50 | вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели | 261 390 | 261 390 | 0 | 0 | 139 410 | 0 | 0 | 139 410 |
| | 10-11 | Храна | 653 097 | 541 318 | 90 829 | 20 950 | 297 259 | 51 066 | 12 768 | 361 093 |
| | 10-12 | Медикаменти | 349 085 | 284 852 | 51 633 | 12 600 | 131 866 | 23 984 | 5 129 | 160 979 |
| | 10-13 | Постепен инвентар и обекло | 10 358 611 | 3 181 936 | 6 997 425 | 179 250 | 1 702 920 | 4 539 059 | 119 343 | 6 361 322 |
| | 10-14 | Учебни и научно-изследователски разходи и книги за библиотеките | 975 280 | 549 687 | 421 865 | 3 728 | 288 955 | 234 365 | 2 504 | 525 914 |
| | 10-15 | материали | 10 972 | 6 901 | 4 071 | 0 | 2 075 | 1 098 | 0 | 3 173 |
| | 10-16 | вода, горива и енергия | 105 902 | 52 873 | 52 429 | 600 | 17 423 | 16 983 | 0 | 34 406 |
| | 10-20 | разходи за енергийни услуги | 116 777 | 112 281 | 4 496 | 0 | 73 307 | 1 912 | 0 | 75 219 |
| | 10-30 | Текущ ремонт | 859 885 | 326 600 | 527 285 | 6 000 | 155 631 | 338 048 | 4 127 | 497 806 |
| | 10-51 | командировки в страната | 1 548 942 | 612 577 | 898 165 | 38 200 | 397 222 | 646 665 | 3 153 | 1 047 040 |
| | 10-52 | краткосрочни командировки в чужбина | 5 660 360 | 1 134 995 | 4 470 325 | 55 040 | 684 160 | 2 883 625 | 33 817 | 3 601 602 |
| | 10-62 | разходи за транспортни услуги | 693 548 | 170 779 | 447 487 | 75 282 | 54 735 | 351 842 | 75 282 | 481 859 |
| | 10-69 | друм финансови услуги | 48 328 | 20 559 | 27 769 | 0 | 6 044 | 6 528 | 0 | 12 572 |
| | 10-92 | разходи за логистика, съдебни обезщетения и разходи | 62 000 | 0 | 62 000 | 0 | 0 | 6 759 | 0 | 6 759 |
| | 10-98 | други разходи, неклассифицирани в другите параграфи и подпараграфи | 73 897 | 31 996 | 41 501 | 400 | 21 884 | 36 782 | 370 | 59 036 |
| 19-00 | 19-01 | Платени данъци, такси и административни санкции | 49 | 0 | 0 | 0 | 49 | 0 | 0 | 49 |
| | 19-01 | платени данъци, такси и административни санкции | 23 156 | 11 815 | 11 341 | 0 | 573 | 11 341 | 0 | 11 914 |
| | 19-01 | платени общински данъци, такси, наказателни такси и административни санкции | 179 515 | 150 824 | 28 691 | 0 | 862 | 3 111 | 0 | 3 973 |
| | 19-01 | платени общински данъци, такси, наказателни такси и административни санкции | 162 011 | 49 343 | 112 568 | 100 | 25 247 | 89 186 | 67 | 114 500 |
| 22-00 | 22-21 | Разходи за лехи по земи от страната | 22 240 | 6 565 | 15 675 | 0 | 4 149 | 11 459 | 0 | 15 608 |
| | 22-21 | Разходи за лехи по земи от банки в страната | 139 771 | 42 778 | 96 893 | 100 | 21 098 | 77 727 | 67 | 98 892 |
| | 22-24 | Разходи за лехи по други земи от страната | 68 892 | 0 | 32 328 | 0 | 0 | 18 042 | 0 | 18 042 |
| 40-00 | 40-00 | Стипендии | 36 564 | 0 | 36 564 | 0 | 0 | 0 | 0 | 36 564 |
| 42-00 | 42-14 | обезщетения и помощи за домакинствата | 85 223 | 85 223 | 0 | 0 | 33 490 | 0 | 0 | 33 490 |
| | 42-19 | друм текущи трансфери за домакинствата | 238 273 | 153 973 | 81 300 | 3 000 | 110 690 | 50 811 | 3 000 | 164 501 |
| 43-00 | 43-01 | Субсидии и други текущи трансфери за нефинансови предприятия | 73 800 | 70 800 | 3 000 | 0 | 45 701 | 48 701 | 0 | 94 402 |
| | 43-01 | за текуща дейност | 164 473 | 153 973 | 10 500 | 0 | 110 690 | 5 110 | 0 | 115 800 |
| 45-00 | 45-00 | Субсидии и други текущи трансфери за юридически лица с нестопанска цел | 196 792 | 46 792 | 150 000 | 0 | 36 392 | 85 930 | 0 | 122 322 |
| 46-00 | 46-00 | Разходи за членски внос и участие в икономически организации и дейности | 196 792 | 46 792 | 150 000 | 0 | 36 392 | 85 930 | 0 | 122 322 |
| 51-00 | 51-00 | Основен ремонт на дълготрайни материални активи | 826 880 | 588 380 | 237 500 | 1 000 | 402 567 | 184 400 | 800 | 587 767 |
| | | | 23 480 | 0 | 23 480 | 0 | 0 | 21 971 | 0 | 21 971 |
| | | | 2 298 169 | 318 083 | 1 980 086 | 0 | 51 953 | 874 272 | 0 | 926 225 |

| | | | | | | | | | |
|---------------|---|------------|------------|------------|---------|-----------|-----------|---------|------------|
| 52-00 | Придобиване на дълготрайни материални активи | 1 183 503 | 61 135 | 1 122 368 | 0 | 61 135 | 536 124 | 0 | 597 259 |
| | 52-01 придобиване на компютри и хардуер | 62 070 | 21 810 | 40 260 | 0 | 21 810 | 18 051 | 0 | 39 861 |
| | 52-03 придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения | 125 501 | 25 789 | 99 712 | 0 | 25 789 | 80 712 | 0 | 106 501 |
| | 52-04 придобиване на транспортни средства | 346 791 | 0 | 346 791 | 0 | 0 | 346 791 | 0 | 346 791 |
| | 52-05 придобиване на стопански инвентар | 11 216 | 11 216 | 0 | 0 | 11 216 | 0 | 0 | 11 216 |
| | 52-06 изграждане на инфраструктурни обекти | 635 605 | 0 | 635 605 | 0 | 0 | 90 570 | 0 | 90 570 |
| | 52-19 придобиване на други ДМА | 2 320 | 2 320 | 0 | 0 | 2 320 | 0 | 0 | 2 320 |
| 53-00 | Придобиване на нематериални дълготрайни активи | 138 110 | 0 | 138 110 | 0 | 0 | 138 110 | 0 | 138 110 |
| | 53-01 придобиване на програмни продукти и лицензи за програмни продукти | 948 | 0 | 948 | 0 | 0 | 948 | 0 | 948 |
| | 53-09 придобиване на други нематериални дълготрайни активи | 137 162 | 0 | 137 162 | 0 | 0 | 137 162 | 0 | 137 162 |
| 55-00 | Капиталови трансфери | 36 000 | 0 | 36 000 | 0 | 0 | 35 520 | 0 | 35 520 |
| | 55-01 капиталови трансфери за нефинансови предприятия | 36 000 | 0 | 36 000 | 0 | 0 | 35 520 | 0 | 35 520 |
| 00-98 | Резерв за непредвидени и неотложни разходи | 160 000 | 0 | 160 000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| всичко | 99-99 II. ВСИЧКО РАЗХОДИ - РЕКАПИТУЛАЦИЯ ПО ЦАРАГРАФИ И ПОДЦАРАГРАФИ | 31 844 279 | 17 760 390 | 13 335 301 | 748 588 | 9 957 677 | 7 837 145 | 428 506 | 18 223 328 |

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО БЕК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА

за периода от до
 01.1.2019 г. 31.8.2019 г.
 Община Селищево

(наименование на разпоредителя с бюджет)
 Селищево код по БЕК: 5703

(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)
 0 БЮДЖЕТ

| §§ | код-§§ | ИЗЧ. ТРАНСФЕРИ И ВРЕМЕНИ БЕЗПЪЛКВЕНИ ЗАЕМИ - РЕКАПИТУЛАЦИЯ | Уточнен план 2019 - ТРАНСФЕРИ И ВРЕМ. БЕЗП. ЗАЕМИ | | | Отчет 2019 - ТРАНСФЕРИ И ВРЕМ. БЕЗП. ЗАЕМИ | | | ОТЧЕТ ОБЩО | |
|---------------|--------|--|---|-------------------|-----------------|--|-----------------|-------------------------|------------|---------------------|
| | | | Общо | държавни дейности | местни дейности | държавни дейности | местни дейности | местни дейности - ОТЧЕТ | | финансиране - ОТЧЕТ |
| III ТРАНСФЕРИ | 03 | НАИМЕНОВАНИЕ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ | (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) |
| 31-00 | | Трансфери между бюджета на бюджетната организация и ЦБ (нето) | 20 154 602 | 16 659 167 | 3 495 435 | 0 | 11 314 750 | 1 964 316 | 0 | 13 279 066 |
| | 31-11 | обща субсидия и други трансфери за държавни дейности от ЦБ за общини (+) | 16 005 820 | 16 005 820 | x | x | 11 002 132 | x | x | 11 002 132 |
| | 31-12 | обща изравнителна субсидия и други трансфери за местни дейности от ЦБ за общини (+) | 2 109 800 | x | 2 109 800 | x | x | 1 582 350 | x | 1 582 350 |
| | 31-13 | получени от общини целеви субсидии от ЦБ за капиталови разходи (+) | 1 644 700 | 264 270 | 1 380 430 | x | 34 280 | 376 761 | x | 411 041 |
| | 31-18 | получени от общини трансфери за други целеви разходи от ЦБ чрез кодовете в СЕБРА 488 001 xxx-x | 42 606 | 37 401 | 5 205 | x | 37 401 | 5 205 | x | 42 606 |
| | 31-28 | получени от общини трансфери за други целеви разходи от ЦБ чрез кодове в СЕБРА 488 002 xxx-x | 351 676 | 351 676 | | x | 240 937 | 0 | x | 240 937 |
| 61-00 | | Трансфери между бюджета (нето) | 1 103 323 | 1 028 814 | 1 000 509 | 0 | 1 028 814 | 941 747 | 0 | 1 044 561 |
| | 61-01 | трансфери между бюджета - получени трансфери (+) | 1 109 848 | 1 043 339 | 1 005 509 | x | 1 043 339 | 946 747 | x | 1 051 086 |
| | 61-02 | трансфери между бюджета - предоставени трансфери (-) | -21 680 | -16 680 | -5 000 | x | -16 680 | -5 000 | x | -21 680 |
| | 61-05 | трансфери от МПСИ по програми за осигуряване на заетост (+/-) | 15 155 | 15 155 | | x | 15 155 | | x | 15 155 |
| 62-00 | | Трансфери между бюджета и сметки за средствата от ЕС (нето) | -1 177 689 | 0 | -1 177 689 | 0 | 0 | -1 142 689 | 0 | -1 142 689 |
| | 62-02 | предоставени трансфери (-) | -1 177 689 | | -1 177 689 | | | -1 142 689 | | -1 142 689 |
| 64-00 | | Трансфери от/за държавни предприятия и други лица, включени в КОП | 7 498 | 2 499 | 4 999 | 0 | 2 499 | 4 999 | 0 | 7 498 |
| | 64-01 | получени трансфери (+) | 7 498 | 2 499 | 4 999 | x | 2 499 | 4 999 | x | 7 498 |
| ВСИЧКО | 99-99 | III. ВСИЧКО ТРАНСФЕРИ | 20 087 734 | 16 764 480 | 3 323 254 | 0 | 11 420 063 | 1 768 373 | 0 | 13 188 436 |
| 76-00 | | Временни безпълкви зема между бюджета и сметки за средствата от ЕС (нето) | 485 006 | 485 006 | 485 006 | x | -9 825 | 43 598 | x | 33 773 |
| 78-00 | | Временни безпълкви зема от/за държавни предприятия и други сметки, включени в КОП | -399 522 | 0 | -399 522 | 0 | 0 | -266 348 | 0 | -266 348 |
| | 78-03 | Временни безпълкви зема от/за държавни предприятия, включени в КОП (нето) | -399 522 | | -399 522 | | | -266 348 | | -266 348 |
| ВСИЧКО | 99-99 | IV. ВСИЧКО ВРЕМЕНИ БЕЗПЪЛКВЕНИ ЗАЕМИ | 85 484 | 0 | 85 484 | 0 | -9 825 | -222 750 | 0 | -232 575 |

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО БЕК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА

за периода от до
 01.1.2019 г. 31.8.2019 г.
 Община Севлиево
 (наименование на разпоредителя с бюджет)
 код по БЕК: 5703
 Севлиево
 (наименование на прявостепенния разпоредител с бюджет)
 ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА 0 БЮДЖЕТ

| 0.5 | Уточнен план 2019 - БЮДЖЕТНО САЛДО | | | | Отчет 2019 - БЮДЖЕТНО САЛДО | | | | (в лева) |
|---|------------------------------------|-------------------|-----------------|----------------|-----------------------------|-------------------------|------------------------|-------------|----------|
| | Уточнен план Общо | държавни дейности | местни дейности | дофинансирание | държавни дейности - ОТЧЕТ | местни дейности - ОТЧЕТ | дофинансирание - ОТЧЕТ | ОТЧЕТ ОБЩО | |
| V. БЮДЖЕТНО САЛДО - ДЕФИЦИТ (-) / ИЗЛИШЪК (+) (V=L-П.-П.-IV.) | (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | |
| VI. ФИНАНСИРАНЕ НА БЮДЖЕТНО САЛДО (VI=L-V.) | 2 048 474 | 916 024 | 1 132 450 | -748 588 | 1 524 537 | 405 984 | -428 506 | 1 502 015 | |
| | 0 | 0 | 0 | 0 | (1 524 537) | 22 522 | 0 | (1 502 015) | |

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО БЕК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА

за периода от до
 01.1.2019 г. 31.8.2019 г.
 Община Севлиево
 (наименование на разпоредителя с бюджет)
 код по БЕК: 5703
 Севлиево
 (наименование на прявостепенния разпоредител с бюджет)
 ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА 0 БЮДЖЕТ

| §§ | код-§§ | НАИМЕНОВАНИЕ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ | Уточнен план 2019 - ФИНАНСИРАНЕ НА БЮДЖЕТНО САЛДО | | | | Отчет 2019-ФИНАНСИРАНЕ НА БЮДЖЕТНО САЛДО | | | | (в лева) |
|--------|--------|--|---|-------------------|-----------------|----------------|--|-------------------------|------------------------|------------|----------|
| | | | Уточнен план Общо | държавни дейности | местни дейности | дофинансирание | държавни дейности - ОТЧЕТ | местни дейности - ОТЧЕТ | дофинансирание - ОТЧЕТ | ОТЧЕТ ОБЩО | |
| 83-00 | 0 6 | Земни от банки и други лица в страната - нето (+/-) | (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | |
| | | 83-11 получени краткосрочни заеми от банки в страната (+) | -160 000 | 0 | -160 000 | 0 | 0 | 0 | -106 667 | -106 667 | |
| | | 83-21 погашения по краткосрочни заеми от банки в страната (-) | 1 200 000 | -6 000 | 1 200 000 | x | 0 | 0 | x | 0 | |
| | | 83-22 погашения по дългосрочни заеми от банки в страната (-) | -1 200 000 | -6 000 | -1 200 000 | x | 0 | 0 | x | 0 | |
| | | 83-71 получени краткосрочни заеми от други лица в страната (+) | -160 000 | 0 | -160 000 | x | 0 | -106 667 | x | -106 667 | |
| | | 83-81 погашения по краткосрочни заеми от други лица в страната (-) | 3 165 000 | 0 | 3 165 000 | x | 0 | 0 | x | 0 | |
| 88-00 | | Събрани средства и извършени плащания за сметка на други бюджети, сметки и фондове | -3 165 000 | 0 | -3 165 000 | x | 0 | 0 | x | 0 | |
| | | 88-03 събрани средства и извършени плащания от/за сметки за средства от Европейския съюз | 0 | 0 | 0 | 0 | 40 017 | 0 | 0 | 40 017 | |
| 93-00 | | Друго финансиране - нето (+/-) | 7 381 | -6 000 | 13 381 | x | 0 | 0 | x | 40 017 | |
| | | 93-10 кредит средства от други лица (небюджетни предприятия и физически лица) (+/-) | -6 000 | -6 000 | -6 000 | x | -6 000 | 328 112 | 0 | 322 112 | |
| | | 93-36 друго финансиране - операции с ценни - предоставени временни депозити и гаранции на други бюджетни организации (+/-) | 13 381 | 0 | 13 381 | x | 0 | -6 000 | x | -6 000 | |
| 95-00 | | Депозити в сметка по сметка - нето (+/-) | 2 201 093 | 922 024 | 1 279 069 | 0 | -1 558 554 | 328 112 | x | 328 112 | |
| | | 95-01 остатък в левове по сметки от предходния период (+) | 2 201 093 | 922 024 | 1 279 069 | x | 0 | -198 923 | 0 | -1 757 477 | |
| | | 95-07 неизличности в левове по сметки в края на периода (-) | 0 | 0 | 0 | x | 922 024 | 1 279 069 | x | 2 201 093 | |
| всичко | 99-99 | VI. ВСИЧКО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ И ПАСИВИ | 2 048 474 | 916 024 | 1 132 450 | x | -2 480 378 | -1 477 992 | x | -3 958 570 | |
| | | | 0 | 0 | 0 | 0 | -1 524 537 | 22 522 | 0 | -1 502 015 | |

ИЗГОТВИЛ _____ (име и фамилия)
 дата _____ (име и фамилия)
 ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ _____ (име и фамилия)
 РЪКОВОДИТЕЛ _____ (име и фамилия)
 съдебни телефони _____ e-mail: _____